

ROZPOČET - Rekonstrukce dětského hřiště v MŠ Kukučínova					datum:	14.6.2024
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800						
sídl: Vídeňská 800, 140 00 Praha						
pol.	Název	Množství	Jedn.	Cena za jed.	Cena bez DPH	
Přípravné práce vč. spodní stavby						
1	Vytyčení stavby - rozměření ploch	1	cel.	3 458 Kč	3 458,00 Kč	
2	Důkladné očištění plochy od nečistot (stávající asfalt plocha)	18	m2	63 Kč	1 134,00 Kč	
3	Demontáž stávajících herních prvků - a zpětná montáž (vláček)	1	ks	2 732 Kč	2 732,00 Kč	
4	Důkladné očištění plochy od nečistot (stávající dlažba)	34	m2	63 Kč	2 142,00 Kč	
5	Strojní stržení drnu do 100 mm v požadovaném tvaru s přemístěním do 50 m	111	m2	82 Kč	9 102,00 Kč	
6	Strojní odkopávky a prokopávky 150mm v požadovaném tvaru - přerovnění a úprava pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50 m (vč.výkopu pro obrubu) vč. hutnění	22	m3	544 Kč	11 774,88 Kč	
7	Nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz do 10km vč.skládkovného - koef.1,3	36	m3	1 228 Kč	44 300,10 Kč	
8	Nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože, vč. betonu do požadovaného tvaru vč. rozměření (v severní části - viz TZ)	47	bm	440 Kč	20 680,00 Kč	
9	Nákup a dovoz- štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkodř 0-32mm + 30mm štěrkodř 0-4mm) koef. 1,15	27	m3	1 203 Kč	32 248,22 Kč	
10	Rovnění a hutnění - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkodř 0-32mm + 30mm štěrkodř 0-4mm)	111	m2	215 Kč	23 865,00 Kč	
11	Manipulace - rozvážení štěrku po ploše z lokální deponie	27	m3	300 Kč	8 041,95 Kč	
12	Betonová základová patka pro osazení branky s lavičkou (hloubení jámy, nakládka odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem B15, plastová chránička) 1,8x0,8x0,25m	2	ks	4 856 Kč	9 712,00 Kč	
13	Branka žárově zinkovaná ocelová konstrukce s lavičkou z polypropylenu tl. 10 mm vč. kotvení	2	cel.	15 480 Kč	30 960,00 Kč	
14	Doprava a režie spodní stavba (vč.příplatku za zhoršený přístup)	1	cel.	41 250 Kč	41 250,00 Kč	
Finální polyuretanových certifikovaný povrch s celoprobarvenou grafikou						
15	Bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	163	m2	1 610 Kč	262 430,00 Kč	
16	Rozměření grafických motivů na ploše	1	cel.	8 458 Kč	8 458,00 Kč	
17	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	1	cel.	9 650 Kč	9 650,00 Kč	
18	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - brown	1	ks	788 Kč	788,00 Kč	
19	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - rose	2	ks	788 Kč	1 576,00 Kč	
20	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - UV yellow	1	ks	945 Kč	945,00 Kč	
21	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - UV may green	2	ks	945 Kč	1 890,00 Kč	
22	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - UV rainbow blue	2	ks	945 Kč	1 890,00 Kč	
23	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko - min. rozměr 40 cm - s dvojstopou (black) - UV orange	2	ks	945 Kč	1 890,00 Kč	
24	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Labyrint - různé barvy	1	ks	4 750 Kč	4 750,00 Kč	
25	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Skok daleký (50-200_black) - UV rainbow blue	1	ks	3 200 Kč	3 200,00 Kč	
26	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Terč s čísly - malý - standard colours	1	ks	5 630 Kč	5 630,00 Kč	
27	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Skok do dálky - ZVÍŘATA - různé barvy	1	ks	6 000 Kč	6 000,00 Kč	
28	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Hodiny	1	ks	6 850 Kč	6 850,00 Kč	
29	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací zrcadlo - kolečka - min. rozměr pr. 18 cm_2 - CZ - různé barvy	1	ks	4 895 Kč	4 895,00 Kč	
30	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací PANÁK - Small-boy 2	1	ks	5 320 Kč	5 320,00 Kč	
31	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Středová čára - black	2	ks	320 Kč	640,00 Kč	
32	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - red	2	ks	220 Kč	440,00 Kč	
33	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - brown	2	ks	220 Kč	440,00 Kč	

34	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - rose	2	ks	220 Kč	440,00 Kč
35	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - UV yellow	2	ks	260 Kč	520,00 Kč
36	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - UV may green	2	ks	260 Kč	520,00 Kč
37	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - UV rainbow blue	2	ks	260 Kč	520,00 Kč
38	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Čára 40 cm - UV orange	2	ks	260 Kč	520,00 Kč
39	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Motýl	1	ks	2 888 Kč	2 888,00 Kč
40	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Včelka	1	ks	3 244 Kč	3 244,00 Kč
41	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kytka-5 - UV rainbow blue	1	ks	2 700 Kč	2 700,00 Kč
42	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kytka-8 - malá - rose	1	ks	1 440 Kč	1 440,00 Kč
43	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kytka-8 - malá - pink	1	ks	1 440 Kč	1 440,00 Kč
44	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kytka-8 - malá - UV purple	1	ks	1 825 Kč	1 825,00 Kč
45	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Kytka-8 - malá - UV orange	1	ks	1 825 Kč	1 825,00 Kč
46	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Nápis: START / CÍL	1	ks	1 333 Kč	1 333,00 Kč
47	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Skákací Výpravčí - JEĎ (čísla 1-8)	1	ks	7 850 Kč	7 850,00 Kč
48	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Housenka Malá s čísly 1-10 - earth yellow	1	ks	5 560 Kč	5 560,00 Kč
49	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Auto - Záchranka - CZ	1	ks	6 100 Kč	6 100,00 Kč
50	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Auto - Hasiči - CZ	1	ks	5 888 Kč	5 888,00 Kč
51	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Auto - Policie CZ	1	ks	5 745 Kč	5 745,00 Kč
52	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - šipka rovně - beige	2	ks	608 Kč	1 216,00 Kč
53	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Vodorovné značení - šipka 180° - beige	2	ks	633 Kč	1 266,00 Kč
54	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) Železniční pražec - 100 cm - brown	6	ks	845 Kč	5 070,00 Kč
55	Doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)vč.příplatku za zhoršený přístup	1	cel.	42 450 Kč	42 450,00 Kč
Dokončovací práce					
56	Nákup a dovoz ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu (případně přesetí stávající zeminy)	5	m3	2 220 Kč	11 100,00 Kč
57	Rozhrnutí a rovnání ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu	32	m2	180 Kč	5 760,00 Kč
58	Osetí travním semenem - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu	32	m2	55 Kč	1 760,00 Kč
CELKEM bez DPH					688 062,15 Kč
DPH 21%					144 493,05 Kč
CELKEM s DPH					832 555,20 Kč